
UCHWAŁA NR XIII/106/2025 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                                                      
( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.1530), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( t. j Dz.U. z 2024 poz. 167) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/74/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, zmienionej: zarządzeniem nr 14/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 stycznia 
2025 r., uchwałą Rady Gminy Żelazków nr IX/81/2025 z dnia 11 lutego 2025 r, zarządzeniem nr 31/2025 
Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 lutego 2025 r., uchwałą Rady Gminy Żelazków nr X/87/2025 Rady Gminy 
Żelazków z dnia 14 marca 2025 r., zarządzeniem nr 48/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 28 marca 2025 r., 
uchwałą nr XI/94/2025 Rady Gminy Żelazków z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 51/2025 Wójta 
Gminy Żelazków z dnia 15 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 55/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 
28 kwietnia 2025 r., zarządzeniem nr 62/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 15 maja 2025 r., zarządzeniem nr 
67/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 27 maja 2025 r., uchwałą rady Gminy Żelazków nr XII/103/2025 
z dnia 3 czerwca 2025 r., zarządzeniem nr 71/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 6 czerwca 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok o kwotę 4.632.305,00 zł do 
wysokości 92.332.174,29 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 47.305,00 zł do kwoty 70.259.588,77 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 4.585.000,00 zł do kwoty 22.072.585,52 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dochody na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 4.585.000,00 zł do wysokości 5.114.437,41 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok o kwotę 3.738.455,00 zł do 
wysokości 92.543.365,07 zł, z tego: 

1) zwiększa  się wydatki bieżące o kwotę 148.905,00 zł do kwoty 57.622.797,12 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.589.550,00 zł do kwoty 34.920.567,95 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 5.639.550,00 zł do wysokości 6.213.342,00 zł. 

5. § 2a  otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 2a. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 211.190,78 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z nadwyżki z lat ubiegłych”.. 

6. § 2b  otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 2b. Określa się przychody budżetu w  kwocie 211.190,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3A do 
niniejszej uchwały”.. 

7. W załączniku nr 1 – Plan dochodów wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 



8. W załączniku nr 2 – Plan wydatków wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

9. W załączniku nr 3 – Plan wydatków majątkowych wprowadza się zmiany określone  w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 3A – Przychody budżetu w 2025 roku wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku nr  7 – Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw na 2025 rok 
wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

/-/ Józef Leśny 

 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Uchwały Nr XIII/106/2025
Rady Gminy Żelazków
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 337 106,04 4 585 000,00 11 922 106,04

75867 Krajowy Plan Odbudowy 466 497,56 4 585 000,00 5 051 497,56

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

466 497,56 4 585 000,00 5 051 497,56

852 Pomoc społeczna 389 513,14 18 805,00 408 318,14

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

10 198,00 2 932,00 13 130,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 198,00 2 932,00 13 130,00

85216 Zasiłki stałe 126 316,00 10 232,00 136 548,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 10 232,00 13 232,00

85295 Pozostała działalność 33 295,15 5 641,00 38 936,15

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 641,00 5 641,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 710 937,84 28 500,00 3 739 437,84

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 000,00 28 500,00 84 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

56 000,00 28 500,00 84 500,00

Razem: 87 699 869,29 4 632 305,00 92 332 174,29

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Uchwały Nr XIII/106/2025
Rady Gminy Żelazków
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 550 165,57 3 589 550,00 20 139 715,57

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 13 733 785,59 3 589 550,00 17 323 335,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 314 917,32 -2 050 000,00 1 264 917,32

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 585 000,00 4 585 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 054 550,00 1 054 550,00

600 Transport i łączność 8 018 496,22 1 100,00 8 019 596,22

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 116 565,00 1 100,00 117 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 1 100,00 5 200,00

750 Administracja publiczna 5 361 765,42 40 000,00 5 401 765,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 559 457,00 40 000,00 4 599 457,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 40 000,00 52 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 553 876,00 0,00 553 876,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 527 276,00 0,00 527 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 434,00 -9 000,00 150 434,00

4270 Zakup usług remontowych 32 842,00 9 000,00 41 842,00

801 Oświata i wychowanie 35 841 022,53 16 300,00 35 857 322,53

80101 Szkoły podstawowe 25 691 793,05 16 300,00 25 708 093,05

4270 Zakup usług remontowych 44 300,00 19 000,00 63 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 722 883,00 -2 700,00 10 720 183,00

852 Pomoc społeczna 3 607 303,14 18 805,00 3 626 108,14

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

50 198,00 2 932,00 53 130,00

3110 Świadczenia społeczne 50 198,00 2 932,00 53 130,00

85216 Zasiłki stałe 172 316,00 10 232,00 182 548,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 10 232,00 13 232,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 161 787,40 -1 411,00 1 160 376,40

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -1 411,00 53 589,00

85295 Pozostała działalność 945 460,15 7 052,00 952 512,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 2 251,80 34 251,80

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 265 147,15 4 800,20 269 947,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 223 630,00 2 700,00 226 330,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 130,00 2 700,00 6 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,00 50,00 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00 350,00 440,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 450,00 2 300,00 5 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 888 299,71 70 000,00 6 958 299,71

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69 000,00 70 000,00 139 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 70 000,00 139 000,00

Razem: 88 804 910,07 3 738 455,00 92 543 365,07

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - Plan wydatków majątkowych
Do Uchwały Nr XIII/106/2025
Rady Gminy Żelazków
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 589 550,0015 593 375,46 19 182 925,46

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 589 550,00 17 319 735,5913 730 185,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 314 917,32 - 2 050 000,00 1 264 917,32
Budowa zbiornika retencyjnego i pompowni sieciowej na terenie SUW 
Żelazków oraz budowa sieci wodociągowej w m. Żelazków 2 200 000,00 - 2 050 000,00 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 585 000,00 4 585 000,00
Budowa zbiorników retencyjnych na wodę pitną i pompowni 
wodociągowych oraz przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy

 

Żelazków
0,00 4 585 000,00 4 585 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 054 550,00 1 054 550,00
Budowa zbiorników retencyjnych na wodę pitną i pompowni 
wodociągowych oraz przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy

 

Żelazków
0,00 1 054 550,00 1 054 550,00

31 331 017,95 34 920 567,953 589 550,00Razem



Załącznik Nr 4 
Do Uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Gminy Żelazków  
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

    

        

    

  

Przychody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą 

   
       Zmiana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Po zmianie 

 

1 2 3 4 5 6  

Przychody ogółem:  1 105 040,78 - 893 850,00 211 190,78  

1. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905* 208 943,00 

      

0,00 

    

208 943,00 

 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957      896 097,78       - 893 850,00                        2 247,78     
 

 

*Objaśnienia do przychodów w  § 905 : 

1) niewykorzystane w latach ubiegłych wpływy y z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 126.676,53 

2) niewykorzystane w latach ubiegłych wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

5.930,55 

3) niewykorzystane w latach ubiegłych wpływy z opłat i kar środowiskowych o których mowa w ustawie 
Prawo Ochrony Środowiska 

13.699,87 

4) wpływy z kapitalizacji odsetek od środków otrzymanych na inwestycje z RFIL, kapitalizacja z lat ubiegłych 
2022-2024 

62 636,05 

RAZEM 208 943,00 

 



Dział Rozdział § Przedsięwzięcie Sołectwo Plan Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

600 165 631,00   0,00   165 631,00   

60016 109 131,00   0,00   109 131,00   

4300 109 131,00   0,00   109 131,00   

Zakup wraz z montażem lustra drogowego i znaków drogowych 

przy drodze gminnej nr 4708P
Borków Nowy 2 895,00   0,00   2 895,00   

Zakup wraz z montażem luster drogowych przy drodze gminnej 

nr 4718P
Borków Stary 3 500,00   0,00   3 500,00   

Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej nr 4731P Borków Stary 10 000,00   0,00   10 000,00   

Utwardzenie i wyrównanie odcinka drogi gminnej nr 4710P Goliszew 15 000,00   0,00   15 000,00   

Zakup wraz z montażem luster drogowych przy drodze gminnej 

nr 4729P oraz tablic z nazwą miejscowości przy drodze gminnej 

nr 4730P

Kokanin 2 500,00   0,00   2 500,00   

Odmulenie przydrożnego rowu przy drodze gminnej nr 4718P Kokanin 16 157,00   0,00   16 157,00   

Dokumentacja projektowa wraz z organizacją ruchu, zakupem i 

montażem progów zwalniających na drodze gminnej nr 4706P
Kolonia  Skarszewek 16 700,00   0,00   16 700,00   

Wznowienie znaków granicznych na drodze gminnej nr 4705P Szosa Turecka 3 000,00   0,00   3 000,00   

Oczyszczanie chodników i równanie poboczy przy drodze 

gminnej nr 4704P i 4705P
Wojciechówka 7 000,00   0,00   7 000,00   

Zakup wraz z montażem znaków drogowych przy drodze 

gminnej nr 4704P i 4705P
Wojciechówka 3 100,00   0,00   3 100,00   

Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika przy drodze 

gminnej nr 4706P
Wojciechówka 4 779,00   0,00   4 779,00   

Dokumentacja projektowa wraz z zakupem i montażem progu 

zwalniającego na drodze gminnej nr 4721P
Żelazków 13 000,00   0,00   13 000,00   

Dokumentacja projektowa wraz z zakupem i montażem progu 

zwalniającego na drodze gminnej nr 4733P
Żelazków 10 000,00   0,00   10 000,00   

Zakup wraz z montażem lustra drogowego przy drodze gminnej 

nr 4727P
Żelazków 1 500,00   0,00   1 500,00   

60017 0,00   0,00   0,00   

4300 0,00   0,00   0,00   

Zakup wraz z montażem urządzeń bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na drodze wew. dz. nr 220/8
Żelazków 0,00   0,00   0,00   

60020 56 500,00   0,00   56 500,00   

4270 2 000,00   0,00   2 000,00   

Remont wiaty przystankowej Złotniki Wielkie 2 000,00   0,00   2 000,00   

4300 54 500,00   0,00   54 500,00   

Utwardzenie terenu przy przystankach autobusowych na 

terenie sołectwa
Borków Nowy 3 000,00   0,00   3 000,00   

Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej dla sołectwa Ilno 10 000,00   0,00   10 000,00   

Utwardzenie terenu przy przystankach autobusowych na 

terenie sołectwa
Kokanin 10 000,00   0,00   10 000,00   

Utwardzenie terenu przy przystankach autobusowych na 

terenie sołectwa
Kolonia Kokanin 12 000,00   0,00   12 000,00   

Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej dla sołectwa Skarszew 10 000,00   0,00   10 000,00   

Utwardzenie terenu przy przystankach autobusowych na 

terenie sołectwa
Skarszewek 2 500,00   0,00   2 500,00   

Utwardzenie terenu przy przystankach autobusowych na 

terenie sołectwa
Złotniki Wielkie 7 000,00   0,00   7 000,00   

Zakup usług pozostałych

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 5

Do Uchwały Nr XIII/106/2025 

Rady Gminy Żelazków

 z dnia 26 czerwca 2025 r.                                   

Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw na rok 2025

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Drogi wewnętrzne



750 13 596,00   0,00   13 596,00   

75095 13 596,00   0,00   13 596,00   

4210 13 596,00   0,00   13 596,00   

Zakup gablot ogłoszeniowych dla sołectwa Borków Nowy 5 000,00   0,00   5 000,00   

Zakup tabliczek informacyjnych dla sołectwa Borków Stary 1 996,00   0,00   1 996,00   

Zakup gabloty ogłoszeniowej dla sołectwa Skarszewek 2 500,00   0,00   2 500,00   

Zakup gabloty ogłoszeniowej dla sołectwa Kokanin 2 500,00   0,00   2 500,00   

Zakup gabloty ogłoszeniowej dla sołectwa Tykadłów 1 600,00   0,00   1 600,00   

754 61 276,00   0,00   61 276,00   

75412 61 276,00   0,00   61 276,00   

4210 49 934,00   -9 000,00   40 934,00   

Zakup wyposażenia dla OSP Borków Stary - wspólne 

przedsięwzięcie
Borków Nowy 3 000,00   0,00   3 000,00   

Zakup wyposażenia dla OSP Borków Stary - wspólne 

przedsięwzięcie
Borków Stary 4 800,00   0,00   4 800,00   

Zakup wyposażenia dla OSP Goliszew Goliszew 7 000,00   0,00   7 000,00   

Zakup wyposażenia dla OSP Tykadłów – wspólne 

przedsięwzięcie
Helenów 900,00   0,00   900,00   

Zakup materiałów do wykonania remontu części operacyjnej 

OSP Janków
Janków 5 234,00   0,00   5 234,00   

Zakup wyposażenia dla OSP Skarszew Skarszew 5 000,00   0,00   5 000,00   

Zakup wyposażenia dla OSP Pólko – wspólne przedsięwzięcie Kolonia Skarszewek 3 000,00   0,00   3 000,00   

Zakup wyposażenia dla OSP Pólko – wspólne przedsięwzięcie Szosa Turecka 4 000,00   0,00   4 000,00   

Zakup wyposażenia dla OSP Pólko – wspólne przedsięwzięcie Wojciechówka 1 000,00   0,00   1 000,00   

Zakup wyposażenia dla OSP Tykadłów – wspólne 

przedsięwzięcie
Tykadłów 9 000,00   -9 000,00   0,00   

Zakup wyposażenia dla OSP Żelazków Żelazków 7 000,00   0,00   7 000,00   

4270 11 342,00   9 000,00   20 342,00   

Remont części operacyjnej budynku OSP Tykadłów Tykadłów 0,00   9 000,00   9 000,00   

Remont części operacyjnej budynku OSP Czartki Czartki 11 342,00   0,00   11 342,00   

801 14 000,00   0,00   14 000,00   

80101 14 000,00   0,00   14 000,00   

4210 9 000,00   0,00   9 000,00   

Zakup wyposażenia dla SP w Goliszewie – wspólne 

przedsięwzięcie
Goliszew 5 000,00   0,00   5 000,00   

Zakup wyposażenia dla SP w Goliszewie – wspólne 

przedsięwzięcie
Janków 1 000,00   0,00   1 000,00   

Zakup wyposażenia na plac zabaw przy SP w Skarszewie Skarszewek 2 000,00   0,00   2 000,00   

Zakup wyposażenia dla SP w Goliszewie – wspólne 

przedsięwzięcie
Złotniki Wielkie 1 000,00   0,00   1 000,00   

4240 0,00   0,00   0,00   

Zakup pomocy dydaktycznych dla SP w Skarszewie Skarszewek 0,00   0,00   0,00   

4300 5 000,00   0,00   5 000,00   

Wymiana zadaszenia w SP w Skarszewie Skarszew 5 000,00   0,00   5 000,00   

900 117 640,00   0,00   117 640,00   

90004 33 778,00   0,00   33 778,00   

4210 13 649,00   0,00   13 649,00   

Zakup roślin do nasadzeń oraz artykułów na potrzeby 

utrzymania zieleni na terenie sołectwa
Anielin 1 000,00   0,00   1 000,00   

Zakup roślin do nasadzeń oraz artykułów na potrzeby 

utrzymania zieleni na terenie sołectwa
Borków Nowy 2 500,00   0,00   2 500,00   

Zakup podkaszarek oraz artykułów na potrzeby utrzymania 

zieleni na terenie sołectwa
Czartki 2 500,00   0,00   2 500,00   

Zakup  artykułów na potrzeby utrzymania zieleni na terenie 

sołectwa
Dębe 400,00   0,00   400,00   

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i Wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy dydaktycznych

Zakup usług pozostałych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze Straże Pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia



Zakup  artykułów na potrzeby utrzymania zieleni na terenie 

sołectwa
Florentyna 1 000,00   0,00   1 000,00   

Zakup  artykułów na potrzeby utrzymania zieleni na terenie 

sołectwa
Garzew 500,00   0,00   500,00   

Zakup roślin do nasadzeń Goliszew 499,00   0,00   499,00   

Zakup artykułów na potrzeby utrzymania zieleni na terenie 

sołectwa
Kolonia Kokanin 300,00   0,00   300,00   

Zakup artykułów na potrzeby utrzymania zieleni na terenie 

sołectwa
Skarszewek 3 000,00   0,00   3 000,00   

Zakup kosza na śmieci oraz artykułów na potrzeby utrzymania 

zieleni na terenie sołectwa
Tykadłów 1 250,00   0,00   1 250,00   

Zakup  artykułów na potrzeby utrzymania zieleni na terenie 

sołectwa
Złotniki Wielkie 200,00   0,00   200,00   

Zakup roślin do nasadzeń oraz artykułów na potrzeby 

utrzymania zieleni na terenie sołectwa
Zborów 500,00   0,00   500,00   

4300 20 129,00   0,00   20 129,00   

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Borków Nowy 2 000,00   0,00   2 000,00   

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Borków  Stary 4 000,00   0,00   4 000,00   

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Garzew 2 000,00   0,00   2 000,00   

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Kolonia Kokanin 1 105,00   0,00   1 105,00   

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Skarszew 3 494,00   0,00   3 494,00   
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Skarszewek 4 073,00   0,00   4 073,00   

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Kolonia Skarszewek 2 000,00   0,00   2 000,00   

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żelazków 1 457,00   0,00   1 457,00   

90015 83 862,00   0,00   83 862,00   

4300 83 862,00   0,00   83 862,00   

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze gminnej nr 

4707P i drodze wew. dz. nr 136
Florentyna 14 262,00   0,00   14 262,00   

Zakup wraz z montażem lampy solarnej przy drodze gminnej nr 

4738P
Kolonia Kokanin 7 700,00   0,00   7 700,00   

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze we. dz. nr 

110
Skarszew 15 400,00   0,00   15 400,00   

Zakup wraz z montażem lampy solarnej przy drodze gminnej nr 

4706P
Kolonia Skarszewek 7 700,00   0,00   7 700,00   

Zakup wraz z montażem lampy solarnej przy drodze gminnej nr 

4721P
Tykadłów 7 700,00   0,00   7 700,00   

Zakup wraz z montażem lampy solarnej przy drodze gminnej nr 

4704P
Wojciechówka 7 700,00   0,00   7 700,00   

Zakup wraz z montażem lampy solarnej przy drodze 

powiatowej nr 4586
Złotniki Wielkie 8 000,00   0,00   8 000,00   

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drogach wew. dz. 

nr 482 i 443/39
Żelazków 15 400,00   0,00   15 400,00   

921 271 349,00   0,00   271 349,00   

92105 107 770,00   0,00   107 770,00   

4210 24 676,00   0,00   24 676,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Anielin 500,00   0,00   500,00   

Zakup art. przemysłowych na Festyny Rodzinne Anielin 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Borków Nowy 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Borków Stary 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Czartki 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Dębe 500,00   0,00   500,00   

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Dębe 600,00   0,00   600,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Florentyna 500,00   0,00   500,00   

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Florentyna 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Garzew 500,00   0,00   500,00   

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Garzew 484,00   0,00   484,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Goliszew 500,00   0,00   500,00   

Zakup usług pozostałych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostałe działania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg



Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Helenów 500,00   0,00   500,00   

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Helenów 1 000,00   0,00   1 000,00   

Zakup strojów dla Orkiestry Dętej w Tykadłowie – wspólne 

przedsięwzięcie
Helenów 2 462,00   0,00   2 462,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Ilno 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Janków 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Kokanin 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Kolonia Kokanin 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Pólko 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Russów 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Skarszew 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Skarszewek 500,00   0,00   500,00   

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Skarszewek 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Kolonia Skarszewek 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Szosa Turecka 500,00   0,00   500,00   

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Szosa Turecka 1 000,00   0,00   1 000,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Tykadłów 500,00   0,00   500,00   

Zakup strojów dla Orkiestry Dętej w Tykadłowie – wspólne 

przedsięwzięcie
Tykadłów 3 430,00   0,00   3 430,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Wojciechówka 500,00   0,00   500,00   

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Wojciechówka 1 000,00   0,00   1 000,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Zborów 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Złotniki Małe 500,00   0,00   500,00   

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Złotniki Małe 700,00   0,00   700,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Złotniki Wielkie 500,00   0,00   500,00   

Zakup sztandaru sołeckiego z akcesoriami i gablotą – wspólne 

przedsięwzięcie
Żelazków 500,00   0,00   500,00   

4220 45 194,00   0,00   45 194,00   

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Anielin 3 000,00   0,00   3 000,00   

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Dębe 4 098,00   0,00   4 098,00   

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Florentyna 1 000,00   0,00   1 000,00   

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na Festyn 

Rodzinny
Garzew 4 000,00   0,00   4 000,00   

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na Festyn 

Rodzinny
Helenów 4 000,00   0,00   4 000,00   

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Ilno 1 630,00   0,00   1 630,00   

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Kolonia Kokanin 4 000,00   0,00   4 000,00   

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na Festyn 

Rodzinny
Russów 970,00   0,00   970,00   

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na Festyn 

Rodzinny
Skarszewek 3 000,00   0,00   3 000,00   

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na Festyn 

Rodzinny
Kolonia Skarszewek 4 239,00   0,00   4 239,00   

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Szosa Turecka 6 749,00   0,00   6 749,00   

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na Festyn 

Rodzinny
Tykadłów 3 708,00   0,00   3 708,00   

Zakup art. spożywczych na Festyn Rodzinny Wojciechówka 3 000,00   0,00   3 000,00   

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na Festyn 

Rodzinny
Złotniki Małe 1 800,00   0,00   1 800,00   

4300 37 900,00   0,00   37 900,00   Zakup usług pozostałych 

Zakup środków żywności



Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci oraz 

oprawy muzycznej na Festyn Rodzinny
Anielin 2 500,00   0,00   2 500,00   

 Obsługa Festynu Rodzinnego Czartki 10 000,00   0,00   10 000,00   

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci oraz 

oprawy muzycznej na Festyn Rodzinny
Dębe 3 300,00   0,00   3 300,00   

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na Festyn 

Rodzinny
Florentyna 2 500,00   0,00   2 500,00   

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na Festyn 

Rodzinny
Helenów 2 500,00   0,00   2 500,00   

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na Festyn 

Rodzinny
Kokanin 2 000,00   0,00   2 000,00   

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na Festyn 

Rodzinny
Skarszewek 1 500,00   0,00   1 500,00   

Wynajęcie animacji dla dzieci na Festyn Rodzinny Kolonia Skarszewek 1 100,00   0,00   1 100,00   

 Obsługa Festynu Rodzinnego Szosa Turecka 5 000,00   0,00   5 000,00   

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na Festyn 

Rodzinny
Tykadłów 2 000,00   0,00   2 000,00   

 Obsługa Festynu Rodzinnego Wojciechówka 4 000,00   0,00   4 000,00   

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na Festyn 

Rodzinny
Złotniki Małe 1 500,00   0,00   1 500,00   

92109 163 579,00   0,00   163 579,00   

4210 102 754,00   0,00   102 754,00   

Zakup wyposażenia, akcesoriów, materiałów, artykułów 

budowlanych i opału do świetlicy wiejskiej w Witoldowie
Anielin 9 543,00   0,00   9 543,00   

Zakup wyposażenia, art. przemysłowych i środków czystości do 

świetlicy wiejskiej
Borków Stary 0,00   0,00   0,00   

Zakup art. przemysłowych i środków czystości do świetlicy 

wiejskiej
Czartki 1 000,00   0,00   1 000,00   

Zakup wyposażenia oraz  mat. I art. budowlanych do wykonania 

remontu w świetlicy wiejskiej
Florentyna 7 700,00   0,00   7 700,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Garzew 1 600,00   0,00   1 600,00   

Zakup mat. I art. budowlanych do wykonania remontu świetlicy 

wiejskiej
Janków 15 000,00   0,00   15 000,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Pólko 25 247,00   0,00   25 247,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Tykadłów 750,00   0,00   750,00   

Zakup wyposażenia, opału,AGD, środków czystości oraz  mat. I 

art. budowlanych do wykonania remontu w świetlicy wiejskiej
Zborów 23 961,00   0,00   23 961,00   

Zakup mat. I art. budowlanych do wykonania remontu świetlicy 

wiejskiej
Złotniki Małe 10 953,00   0,00   10 953,00   

Zakup wyposażenia, AGD i środków czystości do świetlicy 

wiejskiej
Złotniki Wielkie 1 000,00   0,00   1 000,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Żelazków 6 000,00   0,00   6 000,00   

4260 20 364,00   0,00   20 364,00   

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, woda) Anielin 2 500,00   0,00   2 500,00   

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, woda) Dębe 2 200,00   0,00   2 200,00   

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, woda) Florentyna 1 900,00   0,00   1 900,00   

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, woda) Garzew 1 200,00   0,00   1 200,00   

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, woda) Ilno 5 000,00   0,00   5 000,00   

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, woda) Janków 1 200,00   0,00   1 200,00   

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, woda) Kolonia Skarszewek 200,00   0,00   200,00   

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, woda) Zborów 4 400,00   0,00   4 400,00   

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (energia, woda) Złotniki Wielkie 1 764,00   0,00   1 764,00   

4270 8 261,00   0,00   8 261,00   

Wykonanie remontu świetlicy wiejskiej Florentyna 6 261,00   0,00   6 261,00   

Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych



Naprawa drzwi w świetlicy wiejskiej Złotniki Wielkie 2 000,00   0,00   2 000,00   

4300 1 200,00   0,00   1 200,00   

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (ścieki) Dębe 200,00   0,00   200,00   

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (ścieki) Florentyna 400,00   0,00   400,00   

Dofinansowanie do opłat w świetlicy wiejskiej (ścieki) Zborów 600,00   0,00   600,00   

6050 31 000,00   0,00   31 000,00   

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Dębe (FS) Dębe 31 000,00   0,00   31 000,00   

926 93 808,00   0,00   93 808,00   

92601 7 000,00   0,00   7 000,00   

4210 7 000,00   0,00   7 000,00   

Zakup lamp na boisko sportowe w Skarszewie – wspólne 

przedsięwzięcie
Skarszew 4 000,00   0,00   4 000,00   

Zakup lamp na boisko sportowe w Skarszewie – wspólne 

przedsięwzięcie
Kolonia Skarszewek 3 000,00   0,00   3 000,00   

92695 Pozostała działalność 86 808,00   0,00   86 808,00   

4210 53 252,00   0,00   53 252,00   

Zakup wyposażenia na potrzeby spotkań sportowo-

integracyjnych w plenerze
Garzew 6 000,00   0,00   6 000,00   

Zakup wyposażenia na potrzeby spotkań sportowo-

integracyjnych w plenerze
Pólko 1 800,00   0,00   1 800,00   

Doposażenie placu zabaw Russów 32 000,00   0,00   32 000,00   

Zakup wyposażenia na potrzeby spotkań sportowo-

integracyjnych w plenerze
Skarszewek 1 500,00   0,00   1 500,00   

Zakup wyposażenia na potrzeby spotkań sportowo-

integracyjnych w plenerze
Kolonia Skarszewek 5 000,00   0,00   5 000,00   

Doposażenie placu zabaw Złotniki Małe 6 952,00   0,00   6 952,00   

4300 13 556,00   0,00   13 556,00   

Wywóz śmieci z placów zabaw w Borkowie Starym Borków  Stary 986,00   0,00   986,00   

Wywóz śmieci z placu zabaw w Czartkach Czartki 616,00   0,00   616,00   

Wywóz śmieci z placu zabaw w Dębem Dębe 493,00   0,00   493,00   

Wywóz śmieci z placu zabaw w Garzewie Garzew 493,00   0,00   493,00   

Odnowienie i renowacja altany na placu zabaw Goliszew 5 000,00   0,00   5 000,00   

Wywóz śmieci z placu zabaw w Goliszewie Goliszew 493,00   0,00   493,00   

Wywóz śmieci z placu zabaw w Jankowie Janków 493,00   0,00   493,00   

Utrzymanie zieleni na placu zabaw Kokanin 1 200,00   0,00   1 200,00   

Wywóz śmieci z placu zabaw w Russowie Russów 493,00   0,00   493,00   

Wywóz śmieci z placów zabaw w Skarszewie Skarszew 1 810,00   0,00   1 810,00   

Wywóz śmieci z placu zabaw w Tykadłowie Tykadłów 493,00   0,00   493,00   

Wywóz śmieci z placu zabaw w Złotnikach Małych Złotniki Małe 493,00   0,00   493,00   

Wywóz śmieci z placu zabaw w Złotnikach Wielkich Złotniki Wielkie 493,00   0,00   493,00   

6050 20 000,00   0,00   20 000,00   

Utwardzenie terenu placu zabaw w m. Kokanin (FS) Kokanin 20 000,00   0,00   20 000,00   

737 300,00   0,00   737 300,00   

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

RAZEM:

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XIII/106/2025 
Rady Gminy Żelazków 

z dnia 26 czerwca 2025  r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. 

 
Zmiany w planie dochodów: 
Rozdział 75867 
Zgodnie z umową Nr 16/DOW/KPO-B3.1.1/2025 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 4.585.000,00 zł 
przeznaczoną na inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich, objętych Krajowym 
Planem Odbudowy. Środki z KPO będą stanowić źródło finansowania inwestycji pn. „Budowa zbiorników retencyjnych 
na wodę  pitną i pompowni wodociągowych oraz przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Żelazków”. 
Rozdział 85214 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.215.2025.2  z dnia 13 czerwca 2025 r. zwiększa się plan 
dotacji celowych w dz. 852, rozdz. 85214,§ 2030 o kwotę 2.932,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych , o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej. 
Rozdział 85216 
Zwiększa się wpływy z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń za lata ubiegłe – kwota 10.232,00 zł. 
Rozdział 85295 
Na podstawie pisma  Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.215.2025.2  z dnia 13 czerwca 2025 r. zwiększa się plan 
dotacji celowych w dz. 852, rozdz. 85295,§ 2030 o kwotę 5.641,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie innych 
zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji 
programów osłonowych, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 
Rozdział 90026 
Na podstawie umowy nr 4740/U/400/685/2025, zawartej z WFOŚ i GW  zwiększa się dochody o kwotę                    
28.500,00 zł na realizację przedsięwzięcia „Usuwanie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Żelazków w 
latach 2025-2026”. 
 
Zmiany w planie wydatków 
Rozdział  01043  
W związku z pozyskaniem środków z Krajowego Planu Odbudowy na  inwestycje w zrównoważoną gospodarkę 
wodno-ściekową na terenach wiejskich przyjmuje się do realizacji zadanie pn. „Budowa zbiorników retencyjnych na 
wodę pitną i pompowni wodociągowych oraz przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Żelazków”. Całkowita 
wartość brutto przedsięwzięcia wynosi 5.639.550,00 zł, w tym środki z KPO 4.585.000,00 zł. 
W związku z wydłużeniem terminu realizacji zadania   pn. „Budowa zbiornika retencyjnego i pompowni sieciowej na 
terenie SUW Żelazków oraz budowa sieci wodociągowej w m. Żelazków” do roku 2026, zmniejsza się plan wydatków 
w roku budżetowym – kwota 2.050.000,00 zł.  
Rozdział 60020 
Zwiększa się wydatki bieżące przeznaczone na funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych (zakup szyb) – kwota 
1.100,00 zł. 
Rozdział 75023 
Na zakup usług remontowych obejmujących siedzibę Urzędu Gminy przeznacza się kwotę 40.000,00 zł. 
Rozdział 75412 
Na podstawie wniosku sołectwa Tykadłów  w sprawie zmiany przedsięwzięć lub ich zakresu dokonuje się zmian w 
planie wydatków w ramach funduszu sołeckiego w obrębie rozdziału 75412. Szczegółowy opis zmian określa załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 
Rozdział 85214 
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.215.2025.2  z dnia 13 czerwca 2025 r. zwiększa się plan 
wydatków w dz. 852, rozdz. 85214,§ 3110 o kwotę 2.932,00 zł na wypłatę zasiłków okresowych , o których mowa w 
art.17ust.1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej. 
Rozdział 85216 
W w/w rozdziale zaplanowano wydatki na  zwrot nienależnie pobranych świadczeń w latach ubiegłych w kwocie 
10.232,00 zł.  
 
 



 
Rozdział 85219, 85295 
Na podstawie pisma  Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.215.2025.2  z dnia 13 czerwca 2025 r. zwiększa się plan 
wydatków w dz. 852, rozdz. 85295 o kwotę 5.641,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie innych zadań z zakresu 
pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji programów osłonowych, 
zgodnie z art.17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Środki  stanowiące wkład własny w 
kwocie 1.411,00 zł przesuwa się z rozdz. 85219 § 4300. 
Rozdział 80101 
 W rozdz. 80101 większa się wydatki na zakup usług remontowych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dębem – 
kwota 19.000,00 zł. Ponadto w ZS-P w Kokaninie, środki z rozdz. 80101 § 4790 w kwocie 2.700,00 zł przesuwa się do 
rozdz. 85404 na wynagrodzenie nauczyciela wspomagającego. 
Rozdział 85404 
Na realizację zadań w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka tj. wydatki na wynagrodzenie nauczyciela 
wspomagającego przeznacza się kwotę 2.700,00 zł. Środki przesuwa się z rozdz. 80101 § 4790. 
Rozdział 90026 
Zwiększa się wydatki o 70.000,00 zł na realizację przedsięwzięcia pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest na 
terenie Gminy Żelazków w latach 2025-2026”. Źródła finansowania przedmiotowego wydatku stanowią środki własne 
w kwocie 41.500,00 zł oraz środki z WFOŚ i GW w wysokości 28.500,00 zł. 
Zmiany w planie przychodów  
Zmniejsza się plan  przychodów z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 893.850,00 zł. 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA NR XIII/106/2025 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. § 2a w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. § 2b w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


